
Číslo smlouvy objednatele: 67/OD/2021   

Číslo smlouvy zhotovitele:  12-1111-0100  

 

Smlouva o dílo 

dohoda o ukončení smlouvy 

 

I. Úvod 

 

Smluvní strany, kterými jsou:  

Objednatel:      Statutární město Teplice 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů:   Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

Sídlo:       nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ:       00266621 

DIČ:      CZ00266621  

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s., č.ú. 19-226501/0100 

Osoba oprávněná jednat 

 

a 

Zhotovitel:      Sweco Hydroprojekt a.s.  

Jednající/zastoupen:      

       

       

Sídlo:       Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 

IČ:      264 75 081 

DIČ:       CZ26475081  

Bankovní spojení:    Komerční banka a.s, č.ú. 1700041/0100 

 

uzavřely dne 24.3.2021 smlouvu o dílo vč. dodatku č.1 ze dne 23.11.2021 na jejichž základě se zavázal zhotovitel 

zpracovat kompletní projektovou dokumentaci pro stavbu „Rekonstrukce zakrytí profilu Bystřice v úseku ul. 

Nábřežní po ul. Masarykova v Teplicích“ viz. článek II. Smlouvy o dílo vč. dodatku č.1. 

 

 

II. Dohoda o ukončení smlouvy 

 

1. S ohledem na to, že stavebnětechnický průzkum opěrných zdí, které jsou ve vlastnictví Povodí Ohře, 

státní podnik ukázal, že jsou ve velmi špatném stavu a je potřeba provést jejich rekonstrukci a z důvodu, 

že do předmětu díla vstupuje třetí strana (Povodí Ohře, státní podnik), se smluvní strany dohodly, že 

zhotovitel nebude pokračovat v projektování dalších etap projektové dokumentace (etapa B až G). 



Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo před jejím splněním ze strany zhotovitele, a to 

ke dni podpisu této dohody.  

 

2. Touto dohodou není nijak dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z odpovědnosti za vady 
předané části díla (tj. Etapa A, předmět plnění dle dodatku č. 1).  
 

3.  Smluvní strany prohlašují, že žádné z nich neplyne ze smlouvy o dílo žádné finanční plnění. Obě 
smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné další závazky či pohledávky vyplývající ze smlouvy 
o dílo. 
 

 

 

                III. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud by se kterékoli z ustanovení této dohody stalo neplatným, nemá toto vliv na další ujednání této 

dohody. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Tato Dohoda o ukončení smlouvy o dílo je opatřena elektronickými podpisy. 

4. Tato Dohoda o ukončení smlouvy o dílo je uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0090/23 ze dne 

20.1.2023. 

 

 

 V Praze dne: viz. elektronický podpis                              V Teplicích dne viz. elektronický podpis 

    ..............................................                                                                   ...................... 

        za zhotovitele:                                                                                            za objednatele: 

                                                    Ing. Milan Slepička 

        Členka představenstva                 Vedoucí odboru dopravy               

......................                                                                         
        za zhotovitele:                                                                                                     

                                                        
        Místopředseda představenstva 

Datum: 2023.01.24 

11:43:15 +01'00'

Datum: 2023.01.24 

11:44:51 +01'00'

Datum: 2023.01.25 

09:52:36 +01'00'




